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时隔 44 天之后， 中国体育
彩票竞猜型玩法“无球可猜” 的
日子正式宣告结束， 5 月 6 日，
北京单场开启韩职 K1、 K2 联赛
销售， 京津粤三地彩民率先回归
竞猜轨道。 而竞彩单场游戏， 也
于 5 月 7 日中午重启韩职 K1 联
赛的竞猜。

5 月 6 日， 随着北京市体彩
和福彩的正式恢复销售， 至此，
全国 31 个省份的彩票销售也正
式宣告全部复市。 而就在同一
天， 对于喜欢竞猜型彩票的彩民
来说， 也有一个好消息， 就是体
育彩票区域联网单场竞猜游戏
（北京单场 ） 也正式宣告回归。
距离上一次彩民有球可猜的日子
（以今年 3 月 23 日竞彩和北单销
售的最后一场澳超赛事计算 ） ，
已经整整过去了 44 天。

不过， 由于北京单场游戏目
前只有北京、 广东和天津等地
的彩民可以购买， 所以其他地
域的彩民更关心的是， 竞彩会
否同步宣告回归。 5 月 6 日傍
晚， 国家体彩中心也在竞彩官
方网站发布了恢复竞彩竞猜的
通告， 即日起将根据赛事情况
恢复发布全国联网单场竞猜游

戏 （竞彩 ） 足球赛程， 并宣布 5
月 7 日竞彩游戏开售时间为 12
时， 停售时间为 22 时。

而中国体育彩票竞猜型玩
法能够顺利重启， 还得益于韩
国职业联赛。 从北京单场游戏
公布出来的第 20051 期赛程来
看， 全部 11 场竞猜场次都是出
自韩国职业联赛， 其中 K1 联赛
场次有 6 场， K2 联赛场次有 5
场。 实际上， 目前正式宣布在 5
月份重启的主流足球赛事， 只
有韩国 K 联赛和丹麦联赛， 韩
国 K 联赛 5 月 8 日开战， 重启
时间最早， 而丹麦超级联赛将在
5 月 17 日重启。

值得注意的是， 在竞猜对
象选择方面， 竞彩游戏显然会
更为慎重一些。 在此之前， 韩
职 K2 联赛、 丹麦超级联赛都
不在竞彩的竞猜范围之内。 因
此， 竞彩竞猜重启之余， 暂时
还只是将韩职 K1 联赛首轮的 6
场比赛纳入竞猜当中， 其中最
早的一场是 5 月 8 日全北现代
VS 水 原 三 星 的 韩 职 揭 幕 战 ，
其余 5 场比赛时间分别在 5 月
9 日和 5 月 10 日。

（风信子）

时隔44天竞彩回来了！
北京单场、韩职 K1 联赛陆续“复猜”

日前， 排列 5 第 20046 期开
出中奖号“32419”， 江门台山
4409009418 体彩实体店购彩者
小陈凭借一张投注金额为 4 元的
单式票，收获了 10 万元大奖。

近日， 小陈来到江门市体彩
中心办理兑奖手续。据他介绍，自
己是体育彩票的老粉丝， 闲来无
事就会到体彩实体店研究彩票：
“第一次买体彩时，我就觉得排列
5 的选号比较简单， 而且奖金成

色也不错，非常合我的心意。 ”
在聊到中奖当天的情形时，

小陈表示，那天他来到实体店后，
花了不到 5 分钟就选出两组号码
进行了投注。当晚开奖后，通过手
机查询就已经知道自己中了 10
万元大奖。 小陈说：“中奖的感觉
太好了，我比较专情，就喜欢排列
5 这个玩法， 所以今后我还会继
续研究排列 5 号码， 争取再次中
奖。 ” （安颖）

最爱体彩排列 5�

江门彩民4元中10万元

大乐透1286万元花落广州
粤“有奖答题”第二期活动继续

大乐透 9.9亿元派奖给广东
购彩者送好运， 广东彩民在“五
一”假期迎来派奖期首个头奖，由
广州增城一幸运儿以胆拖追加票
中得头奖金1274万元， 单票总奖
金更是达到1286万多元。同时，为
助力本次派奖， 广东体彩第二期

“答题有奖” 活动正在火热进行，
大乐透代金券和手机等着你拿。

5月4日， 体彩大乐透20032
期开奖，开奖号码为“02、03、09、
16、32；+03、04”， 当期不仅通过
3.15亿元的全国发行量， 为国家
筹集彩票公益金1.13亿元， 更井
喷19注头奖， 为今年至今的单期
最多。 其中， 广州也中得大乐透
9.9亿元大派奖活动上月底开始
以来的首个头奖， 也是广东体彩
的第一个， 而广州体彩今年已经
三次中出大乐透的头奖。

体彩大乐透20032期中出9注
追加投注一等奖和10注基本投注
一等奖，对比可见，由于本次9.9
亿元大派奖只针对追加投注进
行，9位幸运购彩者因采用了追加
投注， 在单注一等奖方面是多拿
了689万元，单注奖金为1274万元
（含584万余元基本投注奖金+123
万余元基本投注派奖奖金+467万

元余元追加奖金+98.76万余元追
加派奖奖金）。

据悉， 广州增城的购彩者正
是其中一位追加头奖得主， 该中
奖票落在增城荔城街富宁路38号
体彩网点，为一张投注额336元的
胆拖票，除了中得追加一、二等奖
各1注外，还中得超过百注其他奖
级的小奖，总奖金1286万多元。

需要提醒大家注意的是，为
助力大乐透9.9亿元大派奖，广东
体彩重磅推出的“答题有奖”线上
活动，也迎来第二期。“有奖答题”
活动时间为5月6日—5月8日，设
有“答题有奖”和“幸运抽奖”两个
环节，广东地区用户可前往“广东
体彩” 官微活动栏目进入活动专
题页面参与。“答题有奖 ”———答
对3道题目的用户可直接参与抽
奖并有机会获得大乐透代金券，
每个微信号每天限参与一次，一
个账号可连续参与。

5月11日，广东体彩还将开展
“幸运抽奖”，共抽取4名幸运参与
者， 每人可获华为P30pro （8G+
128G）手机一台，奖品不可兑付现
金，第二期大乐透代金券应在5月
18日前在广东体彩实体店中兑
换。 （安颖 谢明明）
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大乐透：前区：大号热出，大
小比关注3：2防4：1。 和值上升，
关注90—120之间。偶数强势，关
注奇偶比2：3防1：4。 012路关注
2：1：2。 连号热出，关注小号区、
中号区连号。 后区首防双大、双
偶组合，次防双小、双奇组合。

七 星彩 ：724—601—833—
986—572—224—060。

排列3：精选号码三注：472、
636、192。

排 列 5： 精 选 号 码 三 注 ：
29204、65817、24395。

（安颖）———析体彩玩法走势
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今晚奖池
5 月 9 日，体彩大乐透迎

来“9.9 亿元大派奖 ”第五期
开奖。 第 20034 期前区开出
号码“11、13、20、27、31”，后
区开出号码“02、04”。 当期
通过 3.63 亿元的全国发行
量， 为国家筹集彩票公益金
1.30 亿元， 发行量和单期筹
集公益金数额双双创下历史
新高。

当期全国共中出 8 注一
等奖。 其中，6 注为 2113 万
余元 （含 989 万 余 元 基 本 投
注 奖 金 +185 万 余 元 基 本 投
注 派 奖 奖 金 +791 万 余 元 追
加 奖 金 +148 万 余 元 追 加 派

奖奖 金 ） 追 加 投 注 一 等
奖 ，分落吉林 （ 3 注 ）、辽

宁 、福建 、宁夏；2 注
为 989 万 余 元 基 本

投 注 一 等 奖 ，
分 落 北 京 、

浙江。 对比可见 ，由于派奖
只针对追加投注进行 ，本期
来自吉林 、辽宁 、福建 、宁夏
四地的幸运购彩者，因采用
了追加投注，在单注一等奖
方面， 要多拿了 1124 万余
元。

当期二等奖也开出 65
注， 每注奖金为 28.63 万余
元； 其中 39 注采用追加投
注， 每注多得奖金 22.91 万
余元。 追加后，二等奖单注总
奖金为 51.54 万元。 在 39 注
追加投注二等奖中， 有 5 注
收获幸运奖派奖。

三等奖中出 213 注，单
注奖金为 10000 元，其中 23
注收获幸运奖。 四等奖中出
507 注 ， 单 注 奖 金 为 3000
元， 其中 78 注收获幸运奖。
五等奖中出 12520 注， 单注
奖金为 300 元，其中 2392 注
收获幸运奖 。 六等 奖 中出

15810 注， 单注奖金为 200
元 ， 其中 2979 注收获幸运
奖。 七等奖中出 29657 注，单
注奖金为 100 元，其中 5994
注收获幸运奖。 八等奖中出
548701 注， 单注奖金为 15
元，其中 110565 注收获幸运
奖。 九等奖开出 6198453 注，
单 注 奖 金 为 5 元 ， 其 中
1261187 注收获幸运奖。

此外，“加油中国”“光芒
焕 新 ”3 元 幸 运 奖 共 送 出
1513396 注。

奖池方面， 当期开奖结
束后，11.19 亿元滚存至今晚
开奖的第 20035 期。 届时，一
等奖将继续派送 2000 万元，
幸运奖派奖余额为 3.95 亿
余元。 值得一提的是，随着大
乐透 9.9 亿元大派奖活动渐
入佳境，眼下，各地彩市呈现
奖销两旺的态势。

（安颖 ）
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广东购彩者
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清远阳江幸运儿分别中得 2303 万元、2000 万元

广东购彩者大
乐透 9.9 亿元派奖迎来

大丰收！ 上周又有 3 注大
乐透千万元头奖落入广东！ 5

月 6 日晚，体彩大乐透迎来“9.9 亿
元大派奖”第四期开奖，第 20033 期
全国开出 6 注头奖， 广东彩民一举
中得 1 注 2299 万追加头奖和 2 注
1000 万元基本头奖， 前者由清远彩
民以追加投注小复式击中，单票奖金
2303 万多元；后者则被阳江彩民以
倍投票包揽，单票奖金 2000 万元。

羊城晚报记者 安颖
通讯员 谢明明
插图 采采

当期半数头奖花落广东
大乐透第 20033期前区开出号码

“07、19、20、31、34”，后区开出号码“05、
08”。 当期通过3.44亿元的全国发行量，
为国家筹集彩票公益金1.23亿元。

当期全国共中出6注一等奖。其中，4
注为2299万元的追加投注一等奖 （含
1000万元基本投注奖金+277万余元基本
投注派奖奖金+800万元追加奖金+222万
余元追加派奖奖金），分落河北、浙江、广
东、 新疆；2注为1000万元基本投注一等
奖，花落广东阳江。 对比可见，由于派奖
只针对追加投注进行，当期有4位幸运购
彩者因采用了追加投注， 在单注一等奖
方面，要多拿了1299万元。

清远幸运儿追加投注更有着数
数据显示， 广东中出的2299万元追

加投注头奖，出自清远市4416030266体

彩实体店， 中奖彩票售出于5月6日17时
10分，系一张“7+2”追加投注复式票，票
面投注额63元，在中得1注2299万追加头
奖之余， 还中得四等奖10注、 六等奖10
注，单票总奖金高达2303万多元。

此外，广东还中出2注1000万元基本
头奖，均出自阳江市4415030104体彩实
体店， 中奖彩票售出于5月6日12时21
分，票面上有5注单式号码，倍投2倍之下
总投注额20元， 单票总奖金2000万元。
不过遗憾的是， 这位阳江彩民因为没有
追加投注而无缘派奖活动， 错过了至少
2000多万元的追加投注奖金， 这也意味
着2注基本头奖金加起来， 还不如1注追
加头奖奖金多。

幸运奖当期派出1868万元
另据统计，大乐透第20033期“幸运

奖”共派送1868万元。 二等奖开出96注，
每注奖金为14.32万余元；其中60注采用
追加投注， 每注多得奖金11.45万余元。

追加后， 二等奖单注总奖金为25.77万
元。在60注追加投注二等奖中，有17注收
获幸运奖派奖。

三等奖中出 408注， 单注奖金为
10000元，其中94注收获幸运奖。 四等奖
中出1190注，单注奖金为3000元，其中
264注收获幸运奖。 五等奖中出18233
注，单注奖金为300元，其中3724注收获
幸运奖。 六等奖中出31035注，单注奖金
为200元，其中6545注收获幸运奖。 七等
奖中出58918注， 单注奖金为100元，其
中 12556注收获幸运奖。 八等奖中出
753513注， 单注奖金为 15元 ， 其中
154822注收获幸运奖 。 九等奖开出
7673040注， 单注奖金为 5元 ， 其中
1575821注收获幸运奖。

此外，“加油中国”“光芒焕新”3元
幸运奖共送出1395797注。 以上数据告
诉大家，9.9亿元派奖是一个让更多购
彩者享受到实惠的促销活动，因此，大
家千万要抓紧机会投注， 而且一定要
记得追加啊！

彩
民
故
事

疫情防控的特殊时期，
即使节日长假，也不能走得
太远。大周一家和同学约定
到本市县里的汤岗子景点
泡温泉。

大周长得牛高马大，可
身为男子汉的他，却不会开
车。相反柔弱的妻子却在市
内开了几年车，但没上过高
速路。这次和人家一起去县
里，为了节省时间，妻子硬
着头皮开上高速。人生第一
次对谁都紧张，妻子上了高
速后，就不错眼地紧跟着同
学家的车， 生怕一不留神，
自己被甩啦。

妻子一边开车，一边抱
怨起大周说 ：“一个大男
人，连开车都不会，做男人
担不起男人该干的事，连个
路也不认识，看看人家驾轻
就熟的样子，觉得自己嫁给
个窝囊废。 ”女儿年龄小不
懂事，看强势的妈妈在贬低
爸爸， 在一边呵呵地笑，不

时还小声嘀咕一句“没用的
男人”， 接着向爸爸扮个鬼
脸。

大周熟悉妻子的刀子
嘴，也知道她风一阵火一阵
的脾气，可作为男人，他还
是很挂不住面。 即使这样，
大周也没敢跟妻子在驾驶
途中“抬杠”。 他知道这不
是斗气的时候，专心开车才
是最重要的事。 实际上，他
比妻子还紧张，高速路和普
通路面可不一样，很多突发
情况都会造成意想不到的
后果。

这时， 大周的电话响
了，是彩友老张。 老张在电
话里兴奋地跟大周说，大周
昨天帮他研究的那组彩票
中奖啦， 奖金有好几千元
呢！ 大周这才想起来，昨天
根据近期彩票走势给老张
推了一组号码，而自己却没
买，现在想想更郁闷了。

（朱延嵩）

债权转让暨催收公告
根据广东万贯共创企业管理咨询有限公司与黎桂明 、

吴少冰 2018 年 11 月 1 日签署的《债权转让协议》，广东万贯
共创企业管理咨询有限公司已将借款人为广东达美新材料
有限公司、担保人为广东粤星实业发展有限公司、佛山市顺
德区宝江能源设备有限公司、杨家欢的下列债权、担保权利
及附属权益转让给黎桂明 、吴少冰，请借款人及各担保人向
受让人黎桂明 、吴少冰履行还款义务。

特此公告
广东万贯共创企业管理咨询有限公司

联系电话：0757-81850839
黎桂明 、吴少冰

联系电话：13674055333
2020 年 5 月 11 日

债务人名称

广东达美新
材料有限公
司

债权本金余额
（人民币万元）

3084.74

担保人

广东粤星实业发
展有限公司 、佛
山市顺德区宝江
能源设备有限公
司、杨家欢

审理案号

（2016）粤0606
民初 5169号；
（2017） 粤 06
民终 9473 号

执行案号

（2018）粤0606
执 13111号

遗失声明
广州市番禺区市桥点偌小吃店遗失食
品 经 营 许 可 证 副 本 ， 许 可 证 编 号 :
JY24401130145485,现声明作废。

遗失声明
珠海市康衡明电子科技有限公司遗失
公章一枚，现声明作废。

遗失声明: 新会区崖门镇有境轮胎店遗
失法定名称章 (编号 :4407053001015)、发
票专用章 (编号 :4407053001014)各一枚，
现声明作废。

遗失声明
汕头市柏盛装饰工程有限公司遗失公章
一枚，声明作废。

房产权属权利主张催告
景日客 4D、景桐阁 GA 之利害关系人：

东莞荔景山庄商住开发有限公司破产还债一案，东莞市第三人民法院于 2015
年 12 月 22 日以（2015）东三法民二破（预）字第 9 号民事裁定，立案予以受理。
2016 年 2 月 3 日， 东莞市第三人民法院决定指定广东尚宽律师事务所为东莞荔
景山庄商住开发有限公司破产管理人。

根据东莞市房产管理局登记信息显示，位于东莞市樟木头镇荔景山庄景日客
4D、景桐阁 GA 的两处房产，未登记任何的权利人信息。

结合目前管理人所能掌握的材料，若无其他利害关系人提出权利主张的情况
下，该房产则依法应认定属于债务人财产。 所以相关利害关系人若对房产的权属
持有异议的，请有关利害关系人于本权利催告函件公告之日起三十日内向管理人
书面提出，并附相关能够证明其权属主张之合法有效的证据，以便管理人核对查
实，逾期管理人则将依法评估拍卖。

特此催告。
东莞荔景山庄商住开发有限公司破产管理人

2020 年 04 月 28 日
联系人信息：
广东尚宽律师事务所 黄文波律师
电话：15820830889
地址：东莞市南城区黄金路天安数码城 B2 栋十五楼

遗失声明：中国人民政治协商会议广州
市萝岗区委员会办公室遗失开户许可
证 ， 账 号 ：319808004246， 核 准 号 ：
Z5810001200902，特此声明作废。

遗失声明：中国人民政治协商会议广州
市萝岗区委员会办公室遗失开户许可
证 ，账号：44001471001053000998，核准
号：J5810026103703，特此声明作废。

遗失声明
广东吉荣空调销售有限公司遗失营业
执 照 正副 本 ， 统一 社 会 信 用 代 码 ：
91445200MA4UKC492Q，声明作废。

遗失声明
广州市凯洛斯头盔有限公司不慎遗

失德迅（中国）货运代理有限公司广州
分公司出具的正本蓝锚提单 （三正三
副）。提单号：4357-0233-003.029。柜号：
TLLU6169252。 船名， 航次：AL NEFUD
012W，特此声明作废。

遗失声明
湛江俏芙信息科技有限公司遗失电子
营业执照， 统一社会信用代码 9144080
0MA51Q22FXR，现声明作废。

遗失声明
广州翠薇淘贸易有限公司遗失公章 (行
政章 )一枚，声明作废。

遗失声明
王丽婷之子， 王子鑫出生医学证明遗
失，号码：P440060453，声明作废。 综合资讯

遗失声明
汕头市润泓服装有限公司，纳税人识别
号：91440514MA4UMKEY37， 遗失税控
盘，税盘号 499921866761,声明作废。

遗失声明
揭西县启旺彩印装璜实业有限公司于
2020 年 05 月 8 日遗失公章一枚， 现声
明作废。

遗失声明
广州市白云区三元里韵穗服装店遗失法
人章（法人：姚敏）一枚，声明作废。

广州退休儿科女中医 ， 63 岁 ，
温柔漂亮善良低调， 唯一养母
去世很孤独， 虽生活富足替代
不了有人陪伴互相温暖 ， 觅愿
来广州相伴晚年退休男士 ， 有
儿孙更佳可入赘 020-83525081
亲听

女 士 征 婚

分分类类广广告告
每格 1×3.5c評

●每格可放一行标题三行
内文或每格放四行内文。
●每格 200元。

分类广告
地址：广州市黄埔大道中 309号自编 3-10A一楼 咨咨询询、、投投诉诉热热线线：020-87133122

上门广告服务代理
本版信息由大众提供，请需者谨慎选择！

电话：020-87566523、13622244208
地址：广州市天河区天河路 490 号壬丰大厦西厅 3015室

锦洪
广告

电话：13922437901
地址：广州市天河区黄埔大道中腰岗西 11 号 204 室

鸣友
广告

彩票开奖公告栏 开奖时间：2020 年 5 月 10 日 ●●●●●●●●●●

广东省体育彩票中心、广东省福利彩票发行中心 授权发布

本期兑奖期限：自开奖之日起 60个自然日内。

“南粤风采”36选 7 第 2020077期

中奖等级 中奖注数 总中奖金额（元） 单注奖金（元）
一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

0

0

3

54

143

2668

0

0

8211

27000

14300

26680

2737

500

100

10

中奖情况

好彩 36投注总金额：507748元

类别

好彩 2

好彩 3

投注额（元）

32962

474786

中奖注数

428

697

单注奖金（元）

38

341

36选 7投注总金额：306322元
中奖基本号码：08� 05� 09� 06� 25� 36�特别号码：02

累计奖金 809002 元滚入下期一等奖。

好彩 1 第 2020077期

投注总金额：535624 元
本期兑奖期限：自开奖之日起 60 个自然日内。

中奖符号

投注方式 投注额（元） 中奖注数 单注奖金（元）

02 牛 春 南

数字

生肖

季节

方位

524324

9584

1578

138

2077

143

67

15

46

15

5

5

3D 第 2020082 期

中奖号码 1 9 1

奖等 中奖注数 单注奖金（元） 中奖金额（元）
单选
组选 3
组选 6
1D
2D

通选 1
通选 2

包选三全中
包选三组中
包选六全中
包选六组中
和数 11

547
1434
0
48
53
0
1
2
0
0
0

149

1040
346
173
10
104
470
21
693
173
606
86
15

568880
496164

0
480
5512
0
21

1386
0
0
0

2235

本期投注总额：1710050 元；
本期中奖总额：1074678 元；
奖池资金余额：4562090 元。

第 20081期

13039011.36元奖金滚入下期排列 3奖池。
412588647.84元奖金滚入下期排列 5奖池。
本期兑奖截止日期将另行公告。

直选

组选 3

组选 6

全国销量
（元）

本省销量
（元）

单注
奖金
（元）

28801676 1175338

中奖情况

排列 3 2 6 2

全国
中奖
注数

排列 5 2 6 2 0 2

本省
中奖
注数
226

238

0

1040

346

173

100000

排
列
3

排列 5 11840822

5745

6385

0

16

排列 3排列 5

双色球 第 2020035期

本期投注总额：371811232元；广东省投注额：43792372元
奖池资金累计金额 911288358元滚入下期一等奖；
本期兑奖期限：自开奖之日起 60个自然日内

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

红球区 蓝球区
14 25 33 28 10 24 11
奖级 全国中奖注数

4

97

1144

63216

1222131

11669779

本省中奖注数
1

6

148

8624

150986

1376332

每注奖金（元）
9777104

246242

3000

200

10

5

全国销售量：9630020；6184146.07元滚入下期奖池。
本期兑奖截止日期将另行公告。

第 20035期七星彩

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

合计

奖级

中奖情况

开奖号码 3 1 8 4 1 2 3

一等奖

中奖
注数

9

193

2118

25950

278207

306477

0

总奖金
（元）

182583

347400

635400

519000

1391035

3075418

单注奖金
（元）

20287

1800

300

20

5

0


